证券代码：688189 证券简称：南新制药 公告编号：2022-067

湖南南新制药股份有限公司

关于收到兴盟生物医药（苏州）有限公司归还借款的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

湖南南新制药股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020年 12月 31日召开

第一届董事会第二十次会议，审议通过了《关于与兴盟生物医药（苏州）有限公

司重新签订<借款协议>的议案》。同日，公司与兴盟生物医药（苏州）有限公司

（以下简称“兴盟生物”）签署了《借款协议》。

2021年 1月至 7月，公司分期向兴盟生物支付了借款合计 20,000.00万元。

公司于 2022 年 12 月 7 日召开第一届董事会第三十五次会议，审议通过了

《关于终止发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易事项的议

案》，同意公司终止本次重大资产重组事项。2022 年 12 月 9 日，公司在上海证

券交易所网站（www.sse.com.cn）披露了《关于终止发行股份及支付现金购买资

产并募集配套资金暨关联交易事项的公告》（公告编号：2022-063）。

2022 年 12月 12日，公司收到兴盟生物归还的款项 21,237.26 万元。

特此公告。

湖南南新制药股份有限公司董事会

2022年 12月 13日